

# Årsredovisning

för

**Söderort El Gruppen AB**

Org.nr. 559435-8938

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mbav Antony George, Styrelseledamot

2025-03-30

Styrelsen för Söderort El Gruppen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallation inom nybyggnation, ombyggnation, serviceelektriker såsom felsökning, reparation och installation av elektriska anläggningar, larm samt tv- och datanät.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 995 177	1 461 719
Resultat efter finansiella poster	9 081	54 487
Balansomslutning	345 080	230 360
Soliditet (%)	20,01	28,96

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom detta är företagets första hela kalenderår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	41 718	66 718
Balanseras i ny räkning	0	41 718	-41 718	0
Årets resultat	0	0	2 345	2 345
Belopp vid årets utgång	25 000	41 718	2 345	69 063

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 718
Årets resultat	2 345
<b>Summa</b>	<b>44 063</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>44 063</b>
<b>Summa</b>	<b>44 063</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-29 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 995 177	1 461 719
Övriga rörelseintäkter		336 897	75 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 332 074</b>	<b>1 537 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-296 665	-187 050
Övriga externa kostnader		-409 204	-235 189
Personalkostnader	2	-2 599 282	-1 051 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 323 151</b>	<b>-1 482 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 923</b>	<b>54 525</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		687	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-44
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>158</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 081</b>	<b>54 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 081</b>	<b>54 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 736	-12 769
<b>Årets resultat</b>		<b>2 345</b>	<b>41 718</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 000	81 000
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>173 000</strong>	<strong>81 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>173 000</strong>	<strong>81 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	15 520
Övriga fordringar		25 574	68 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 420	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>119 994</strong>	<strong>84 425</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		52 086	64 935
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>52 086</strong>	<strong>64 935</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>172 080</strong>	<strong>149 360</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>345 080</strong>	<strong>230 360</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		41 718	0
Årets resultat		2 345	41 718
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>44 063</strong>	<strong>41 718</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>69 063</strong>	<strong>66 718</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		39 823	78 716
Skatteskulder		9 306	17 893
Övriga skulder		94 535	67 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 353	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>276 017</strong>	<strong>163 642</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>345 080</strong>	<strong>230 360</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	6	4

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	110 000	90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 000	-9 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>173 000</b>	<b>81 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

*Mbav Antony George*

Mbav Antony George

2025-03-27

**Styrelseledamot**